
Uchwała Nr 646/XXIV/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie zawarcia porozumienia o współpracy Gminy Lublin z Gminą Ullensaker 
(Norwegia) w ramach mikroprojektu - Norweski klimat dla Lublina.

Racjonalne wykorzystanie energii w lubelskiej wyspie ciepła

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia o współpracy Gminy Lublin z Gminą 

Ullensaker (Norwegia) w celu wspólnej realizacji mikroprojektu Norweski klimat dla 
Lublina. Racjonalne wykorzystanie energii w lubelskiej wyspie ciepła współfinansowanego 
ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2009-2014 w ramach 
Funduszu Współpracy Dwustronnej dla Programu Operacyjnego PL04 Oszczędzanie 
energii i promowanie odnawialnych źródeł energii, realizowanego w ramach projektu 
parasolowego Polsko-norweska platforma współpracy dla poszanowania klimatu i energii 
przez Związek Miast Polskich, Norweski Związek Władz Lokalnych i Regionalnych
i Stowarzyszenie Gmin Polska Sieć Energie Cités.

§ 2
Warunkiem realizacji mikroprojektu jest podpisanie przez Gminę Lublin umowy

o dofinansowanie mikroprojektu ze Związkiem Miast Polskich - Liderem projektu 
parasolowego Polsko-norweska platforma współpracy dla poszanowania energii
i klimatu oraz porozumienia o współpracy pomiędzy Gminą Lublin a Gminą Ullensaker 
(Norwegia).

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 02E107D4-2439-40D7-87EE-126A6B7286F1. Podpisany Strona 1 z 1




